СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
от 08 августа 2012 г.                                                                                      № 143

с. Сытомино

РЕШЕНИЕ
О внесении дополнения в

решение Совета депутатов

сельского поселения Сытомино

от 3 ноября 2010 года № 73

            В целях приведения правовых актов сельского поселения Сытомино в соответствие с законодательством Российской Федерации и уточнения порядка компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом,
              Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 3 ноября 2010 года № 73 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Сытомино», следующее дополнение:

1.1. Часть 1 приложения к решению дополнить пунктом 1.9.1 следующего содержания:

«1.9.1. Право на компенсацию расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно, предусмотренное настоящим Положением, сохраняется за работником в случае выезда работника к месту использования отпуска или обратно в дни отпуска без сохранения заработной платы, в выходные, праздничные дни, непосредственно предшествующие отпуску или следующие за ним, а также в случае выезда в нерабочее время (в период ежедневного отдыха) рабочего дня, непосредственно предшествующего началу отдыха или следующего за окончанием отдыха.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном выпуске газеты «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сытомино.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространятся на правоотношения, возникшие с 01 августа 2012 года.

Глава сельского поселения                                                              В.Г. Волченко